
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
101 
131 
11 
2 

10 
56 

677 
913 
22 

366 
42 
57 
93 
66 
69 
76 
46 
41 

881 
9 

211 
111 
49 
7 

612 
51 
14 

Name 
Maesson Joe 
Julian Haas 
Frank Jürgens 
Markus Strumpler 
Stefan Schreiber 
David Hohmann 
Klaus Homrich 
Ralf Scharnbach 
Manuel Payer 
Christoph Maurer 
Dietmar Bazle 
Michael Weyandt 
Deniz Scheib 
Niklas Lorenz 
Michael Fritsch 
Jörg Benner 
Andreas Herrmann 
Lukas Stribny 
Eldor Braun 
Miro Cappuccio 
Janis Müglich 
Lee-Ann Stemper 
Daniel Herrmann 
Marvin Schulze 
Matthias Hille 
Andreas Dexheimer 
Holger Koch 

FNM Nat./Ort Fahrer 

MSC Hennweiler 

Winnenden 

MCC Warndt 

MSC Wieslauftal Ruder

MSC Aufenau/DMV 

MSF Winningen 

Ochtendung 

MSC Wieslauftal Ruder

Friedrichsdorf 

Bissingen 

MSC Freier Grund ADAC

Murrhardt 

MSC Kaltenholzhausen 

Kirchhain 

Wölferlingen 

Duelmen 

Butzbach 

MSF Winningen 

MSC Bauschheim 

MSC Aufenau/DMV 

Mömlingen 

Dülmen 

MSC Michelbacherhütte

Dülmen 

GER-Nürnberg 

Köln 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

KTM 

CanAm 

Yamaha 

CanAm 

Yamaha 

Yamaha 

Bewerber/Team 

Alskom KTM Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Alskom-KTM Race Factory 

Alskom Race Factory 

Team DMV/Delestrez 

Team-AB-Racing 

Willmann Quad Racing 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing Team 

Alskom Race Factory 

Alskom-KTM Race Factory 

Alskom Race Factory 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Willmann Racing Team 

Q-C-M Race Team 

RNH Racing Team 

Team-AB-Racing 

adac hessen-thüringen junior team 

Racing Team Stemper 

Racing Team Stemper 

QCM R1 

Quad Shop Altenstadt Racing 

QCM R1 

Shadow Quad Racing 

Rnd. 
5 
3 
5 
5 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
5 
4 
1 
4 
3 
4 
3 
5 
4 
5 
3 
3 
2 
4 
3 
2 
3 

Beste Zeit 
2:16.301 
2:19.747 
2:23.466 
2:23.949 
2:24.856 
2:26.408 
2:26.672 
2:27.759 
2:29.718 
2:31.317 
2:31.562 
2:34.136 
2:34.503 
2:35.539 
2:36.266 
2:36.271 
2:36.360 
2:37.199 
2:40.658 
2:43.822 
2:44.111 
2:44.910 
2:48.553 
2:52.338 
2:53.181 
2:56.440 
3:14.958 

Diff. 

3.446 
7.165 
7.648 
8.555 

10.107 
10.371 
11.458 
13.417 
15.016 
15.261 
17.835 
18.202 
19.238 
19.965 
19.970 
20.059 
20.898 
24.357 
27.521 
27.810 
28.609 
32.252 
36.037 
36.880 
40.139 
58.657 

km/h 
45,297 
44,180 
43,035 
42,890 
42,622 
42,170 
42,094 
41,784 
41,238 
40,802 
40,736 
40,056 
39,960 
39,694 
39,510 
39,508 
39,486 
39,275 
38,429 
37,687 
37,621 
37,439 
36,629 
35,825 
35,651 
34,992 
31,668 

In Rd. 
2 
3 
4 
5 
4 
2 
3 
3 
4 
2 
2 
4 
1 
4 
3 
3 
3 
1 
2 
3 
1 
2 
1 
3 
3 
2 
2 
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Zeitnahme Julia Jäger Rennleiter Jürgen Schäffer

Sportkommissar Peter SchaubergerAushang Zeit: 

Reg.Nr. MX 09/16

44. DMV Motocross Kinzigtal / Aufenau 
Quad Hessencup 

Training 1 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 9:03:33 

Aufenau 1,715 Km 

24.04.2016 08:56 


